Распоряжение Администрации города № 820 от 03.04.2012
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 24.04.2006

№ 871 «О создании рабочей группы

по координации работ по комплексному
межеванию застроенных территорий
жилых микрорайонов города, временных
поселков, промышленных и реакционных зон»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях приведения муниципального правового акта                 в соответствие с действующим законодательством и учитывая изменения              кадрового состава в структурных подразделениях Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.04.2006 № 871            «О создании рабочей группы по координации работ по комплексному меже-ванию застроенных территорий жилых микрорайонов города, временных             поселков, промышленных и реакционных зон» (с изменениями от 11.01.2011 № 2) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части распоряжения слова «постановлением            Правительства Российской Федерации от 02.12.1996 № 105 «Об утверждении Положения о порядке установления границ землепользователей в застройке           городов и других поселений» исключить.

1.2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.».

1.3. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.4. В пункте 4.4 приложения 2 к распоряжению слово «секретарем» заменить словами «членом рабочей группы, ведущим протокол совещания».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                 Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Состав рабочей группы

по координации работ по комплексному межеванию
застроенных территорий жилых микрорайонов города,
временных поселков, промышленных и реакционных зон
	Марков

Роман Иванович
	-

	первый заместитель главы Администрации         города, руководитель группы

	Полукеев

Сергей Михайлович
	-

	директор департамента имущественных                    и земельных отношений, заместитель руководителя рабочей группы

	Усов

Алексей Васильевич
	-

	директор департамента архитектуры и градостроительства, заместитель руководителя             рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Гужва

Богдан Николаевич
	-

	начальник управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Дуплей

Елена Борисовна
	-

	начальник землеустроительного отдела управления по землепользованию департамента имущественных и земельных отношений

	Анохин

Андрей Семёнович
	-

	председатель комитета по природопользо-ванию и экологии

	Газизов

Игорь Геннадьевич
	-
	начальник отдела по содержанию, ремонту         автомобильных дорог и благоустройству                департамента городского хозяйства

	Абросимова

Елена Ивановна
	-
	начальник отдела по переселению из ветхого жилья департамента городского хозяйства

	Гапеев

Анатолий Михайлович
	-

	главный специалист отдела по природопользованию комитета по природопользованию                   и экологии